



Kirkkokallio, Näränkä

Kesä

Myöhemmin kesällä alkaa olla enemmän kosteutta ilmassa ja usvaiset aamut houkuttavat kipuamaan Kirkkokalliolle kukonlaulun aikaan.

Valo kohti sumuista aurinkoa on varmasti yksi kesän kauneimmista. Nämä hetket saavat ajattelemaan, kuinka uskomattomia hetkiä metsän eläimet täällä näkevät. Ne, jotka viettävät tässä metsässä koko elämänsä, saavat varmasti nauttia toinen toistaan upeammista aamuista ihan rauhassa meiltä ihmisiltä.



Kirkkokallio Näränkä

Kesä

Auringonnousu näkyy Kirkkokallion puolelle upeasti värjäten koko laajan maiseman eri sävyillä.

Usvalautat lipuvat hiljalleen ohi muuttaen maisemaa hetkessä eri näköiseksi.

Parhaat kuvaushetket Kirkkokallion puolelle ovat auringonnousut kesästä syksyyn.

Kirkkokalliolta on jyrkkä pudotus alas, joka luo ihanteellisen paikan maisemavalokuville.

Alas laaksoon jääneet usvalautat leijuvat kuusten ja mäntyjen latvojen yllä luoden kauniita säteitä ja muuttuvaa valoa.



Kirkkokallio, Näränkä

Kesä

Aamun ensimmäiset säteet valaisevat Kirkkokallion maiseman. Valo taittuu kauniisti koko erämaisen maiseman päälle.

Valokuvaajan unelmapaikka ylhäällä Kirkkokallion päällä on nähdä nousevan auringon vastavalo ja metsä- ja suomaisemaa. Alava maa on altis sumulle, joka puolestaan luo helposti kauniita tunnelmavalvoja niitä toivovalle retkeilijälle, valokuvaajalle tai muuten vain maiseman ihailijalle.



Kirkkokallio, Näränkä

Kesä

Viileänä aamuyönä voi tuntea kesän
vaihtuvan syksyyn.

Näissä maisemissa voi oppia väreistä ja luonnon
sävyistä vuodenaikojen vaihtuessa paljon ja
palata uudelleen kuvaamaan eri vuodenaikana.

Nämä mystiset valot saavat unohtamaan kaiken
muun. Tänne voisi jäädä vain tuijottamaan ja
odottaa, kuinka erilaisia valoja aurinko ja kuu
tänne tuovat.



Närängänvaara

Kesä

Eräänä elokuisena iltana matkalla matkalla Näränkään taivas näyttää jo niin kauniilta, että on nostettava kuvauskoopperi ilmaan. Lintujen lailla voi nähdä, kun vanhat kuuset kurkottavat kohti taivasta ja auringonvalo syleilee koko maisemaa. Kuvassa näkyy Peurojärvi ja Suojärvi Närängänvaaran etualalla. Valokuva on otettu Hyöteikön suoalueen yli kohti Närängänvaara.

Kuvauskoopperiin on tehtävä aina erikseen lupahakemus rajaläheisyyden vuoksi.



Yhdeksänsylenkallio, Näränkä

Kesä

Iltaretki Yhdeksänsylenkalliolle katsomaan auringonlaskua alkaa hikisellä ylämäellä parkkipaikalta. Loppukesän äänimaailma ympärillä on kaunis. Luonto on hereillä. Matkalla ylös Yhdeksänsylenkalliolle tapaa yhden jos toisenkin puuvanhuksen jo lepäilemässä lahoppuuna sammaleen keskellä. Ylhäällä kalliolla on mukava istahtaa hetki ja katsoa laskevaa aurinkoa kohti vanhaa kuusikkoa ja Hyöteikönsuon laajoja suomaita.